APAC – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE BELO HORIZONTE
Centro de Reintegração Social - CNPJ – 26.145.510/0001-40 – Unidade Feminina

Av. Eugênio Ricaldoni, 440, Gameleira, Belo Horizonte/MG, 30535-660
Contato: (31) 3313-1349

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DOS APROVADOS E QUADROS DE RESERVA

EDITAL 07/2022

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas

atribuições no âmbito do Edital 07/2022, divulga a lista de candidatos aprovados e

composição de quadro de reserva.

NOME DO CANDIDATO CARGO TOTAL RESULTADO

ARTILEY OLIVEIRA FERNANDES Auxiliar Administrativo 75 APROVADO

ANDREI AUGUSTO ROCHA RIBEIRO Auxiliar Administrativo 39 DESCLASSIFICADO

SHEILLA SHNEIDER RIBEIRO DE AZEVEDO Auxiliar Administrativo 39 DESCLASSIFICADO

JOSÉ CARLOS RIBEIRO DE FARIAS Auxiliar Administrativo 35 DESCLASSIFICADO

LAÍS DUARTE DE MENEZES Auxiliar Administrativo 34 DESCLASSIFICADO

JAMILE MASCENA DOS SANTOS Auxiliar Administrativo 32 DESCLASSIFICADO

JUCILÉIA ALVES DA CRUZ Auxiliar Administrativo 32 DESCLASSIFICADO

NÁDIA CRISTINA SANTOS Auxiliar Administrativo 30 DESCLASSIFICADO

LUCAS SERAPIÃO DA SILVA Auxiliar Administrativo 0 DESCLASSIFICADO

NOME DO CANDIDATO CARGO TOTAL RESULTADO

ALANA LORRAINE CONCEIÇÃO PEREIRA SIRQUEIRA Secretária 55 APROVADA
LUCIANA LEAL DA SILVA Secretária 30 DESCLASSIFICADO
NICKOLLY ALVES SILVA Secretária 25 DESCLASSIFICADO
MAYRA EMANUELLE RODRIGUES GUIMARÃES Secretária 0 DESCLASSIFICADO

NOME DO CANDIDATO CARGO TOTAL RESULTADO

LUCAS LEITE LEMOS Supervisor de laborterapia 41 APROVADO
TATIANI DO SOCORRO SOARES VENTURA  Supervisor de laborterapia 40 QUADRO DE RESERVA
VANUSA DE SOUZA DAMASCENA Supervisor de laborterapia 35 DESCLASSIFICADA

NOME DO CANDIDATO CARGO TOTAL RESULTADO

BRUNO DA SILVA GARCIA  Cozinheiro/Padeiro 50 APROVADO

Atenciosamente,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC BH.